tenuit illum in manu domini regis per ij annos et dimidium.

Item Warinus de Chaucombe et Gregorius de Rokeslye seysivit custodiam de baronia de Eynford et de aliis maneriis domini Nicholai de Criholl defuncti et tenuerunt in manu domini regis et adhuc tenent videlicet maneria de Walemer, Sw[] Ostringhangr' Bromhull Stokebur' Litleho et medietatem maneriorum de Wrotham et Eynford et dicunt quod medietatem manerii de Eynford est in hundredo de Acstan et valet per annum per extentam xxv libras set valorem aliorum maneriorum nesciunt.

m.13 dorso **Hundredum de Rokeslye**

Jurati dicunt quod Willelmus de Say tenet manerium de Codeham de domino rege in capite et valet per annum xxx libras et post mortem eiusdem venit dominus Robertus de Scocho et cepit de tenentibus de Codeham xxs. et Maria uxor Willelmi de Say dotata fuit de eodem manerio et maritata domino Roberto de Ufford et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Johannes de Marisco tenet manerium de Scantlind de domino rege in capite et valet per annum X libras.

Item dicunt quod due partes huius hundredi sunt in manu domini regis et tercia pars in libertate archiepiscopi et sunt in illo hundredo de redditibus assisis xLiij s. et obolum et de turno vicecomitis xxs.

Item dicunt quod dominus Henricus de Appeltruefeld et dominus Johannes de Rokesly et dominus Nicholaus Pessun subtraxerunt se de secta hundredi et nesciunt quo warento sic dominus Henricus et dominus Johannes per xv annos et dominus Nichlaus Pessun per V annos.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' et prior ecclesie Christi Cant' habent returnum brevium placita de namio vetito et furcas et assisam panis et cervisie et alia regalia set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Simon de Chelesfeld habet assisam panis et cervisie et warennam set nesciunt quo warento.

Item dicunt quod domina Sibilla uxor Roberti de Marais habet warennam apud Atmere set nesciunt quo

know who much. Then they say that the same escheator took possession of the archbishopric of Canterbury and held that in the lord king's hands for two and a half years.

Then Warin de Chaucombe and Gregory of Ruxley took the custody of the barony of Eynsford and of the other manors of Sir Nicholas de Criol, deceased, and held them in the lord king's hands and still hold them, that is the manors of Walmer, Sw[alecliffe], *Ostringhanger* [Westenhanger?], *Bromhul* [Broomhill?], *Stokebury*, Lesnes and a moiety of Wrotham and Eynsford manors and they say that the moiety of Eynsford manor is in Axtane hundred and is worth £25 each year by survey but they do not know the value of the other manors.